

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-227, 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/92/2014

Krosno, dn. 16.07.2014

*Do wszystkich uczestników postępowania*  
[www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl)

**Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców oraz modyfikację siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą pieluchomajtek dla dzieci i dorosłych - EZ/215/92/2014.**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1 pakiet 2**

Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz oraz mające obwód w pasie dla rozmiaru: S: 55-80 cm, M: 75-110 cm, L: 100-150 cm, XL: 130-170 cm, które jest w stanie zaoferować tylko jeden producent, tj. TZMO (pieluchomajtki SUPER SENI), tak więc, czy Zamawiający chcąc uchronić się przed naruszeniem art. 7 Pzp dopuści pieluchomajtki wyposażone w falbanki wewnętrzne (osłonki boczne) zamocowane wzdłuż wkładu chłonnego skierowane do wewnątrz o rozmiarach S, M, L, XL, posiadające obwody w centymetrach dla S: 55-80, M: 75-110, L: 110-150, XL: 150-170, które pomimo nieco innych zakresów dla poszczególnych rozmiarów, dają możliwość użytkowania ich przez osoby posiadające obwód w pasie od 55 do 170 cm, czyli pokrywają dokładnie zakres obwodu wyznaczony dolną i górną granicą, podany przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 2 pakiet 2**

Jako, że wykonawca ma problem z jednoznacznym zrozumieniem zapisów SIWZ, proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający przez sformułowanie „podwójny wskaźnik wilgotności” rozumie, że indikator ten powinien zmieniać swoją barwę lub wyrazistość pod wpływem kontaktu z wilgocią, od miejsca tego kontaktu w obydwie strony?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 3 wzór umowy**

W związku z tym, że w najbliższym czasie nastąpi prawdopodobnie podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z obecnych 8% na 23% czy Zamawiający zamierza zmienić zapisy § 7 ust. 2 pkt b) i dopuścić zmianę ceny brutto zamówienia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, jeśli nie, czy Zamawiający przewiduje możliwość wcześniejszego rozwiązania umowy z odpowiednim terminem wypowiedzenia bez podania przyczyny?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.**

**Pytanie nr 4 pakiet 1**

Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

**Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza nie wymaga.**

**Pytanie nr 5 pakiet 1**

Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego.**

**Pytanie nr 6 pakiet 2**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza nie wymaga.**

**Pytanie nr 7 pakiet 2**

Czy Zamawiający pod pojęciem pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni ma na myśli pieluchomajtki wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni, czyli wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 8 wzór umowy**

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa będzie odbywać się w dni robocze przypadające od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 9 wzór umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 3 dni roboczych, a w przypadku zamówień na „cito” do 2 dni roboczych?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 10 wzór umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji do 4 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz.**

**Pytanie nr 11 wzór umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy do 15% wartości nie wykonanej części umowy (§ 5 pkt. 1 3))?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz.**

**Pytanie nr 12 wzór umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności wynosił 30 dni od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz.**

**Pytanie nr 13 Pakiet 2**

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz taliowy? Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Rozwiązanie technologiczne produkcji pieluchomajtek - anatomiczny kształt oraz falbanki boczne posiadające tzw. „Kieszeń” warunkują zastosowanie wyłącznie jednego ściągacza. Dzięki tym cechom zmniejszone jest ryzyko przeciekania, podrażnień skóry a poprawie uległa wygoda noszenia produktu przez użytkownika

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 14** Pakiet 2

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze M o chłonności min 2276 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 15** Pakiet 2

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze L o chłonności min 2410 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 16** Pakiet 2

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze XI, o obwodzie w pasie od 152 cm do 163 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 17** Pakiet 2 poz. 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadających elastycznych ściągaczy taliowych?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.**

**Pytanie nr 18** Pakiet 2 poz. 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek z barierkami bocznymi skierowanymi do wewnątrz pieluchomajtki?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.**

**Pytanie nr 19** Pakiet 2 poz. 1, 2, 3, 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek oddychających powierzchniami bocznymi, natomiast w środkowej części zabezpieczonych przed przeciekaniem cienkim laminatem foliowym pokrytym obustronnie delikatną dla ciała włókniną?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.**

**Pytanie nr 20** Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o rozmiarze 60-85 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 21** Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o rozmiarze 70-110 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 19** Pakiet 2 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o rozmiarze 110-170 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

Z poważaniem:



K. Najbow

Blasche  
Kosmery